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Bewerbsplan des 
Bereichsfeuerwehrleistungsbewerb ohne Vergabe 2025 (BFV Leibnitz)

Nr. Gruppe FFNr
.

FFBezeichnung Wertungsklasse Meldezeit

1 Neudorf ob Wildon 50031 FF Neudorf ob Wildon BA / Eigene 10.05.2025 13:30
2 Lang2 50022 FF Lang BA / Eigene 10.05.2025 13:30
3 Lebring - St. Margarethen 2 50023 FF Lebring - St. Margarethen BA / Eigene 10.05.2025 13:30
4 Lang 1 50022 FF Lang SA / Eigene 10.05.2025 13:30
5 Leibnitz/Michlgleinz 50024 FF Leibnitz BAZ / zusammengesetzte

Gruppen
10.05.2025 13:30

6 Kaindorf a.d. Sulm 50020 FF Kaindorf a.d. Sulm BAZ / zusammengesetzte
Gruppen

10.05.2025 13:30

7 Heimschuh 50017 FF Heimschuh BA / Eigene 10.05.2025 13:50
8 Seggauberg 50040 FF Seggauberg BA / Eigene 10.05.2025 13:50
9 St. Andrä-Höch 50042 FF St. Andrä-Höch BAZ / zusammengesetzte

Gruppen
10.05.2025 13:50

10 Feiting 50006 FF Feiting BA / Eigene 10.05.2025 13:50
11 Allerheiligen / Großfelgitsch 50001 FF Allerheiligen b. Wildon BAZ / zusammengesetzte

Gruppen
10.05.2025 13:50

12 Zwaring-Pöls A 41058 FF Zwaring-Pöls BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 13:50
13 Zwaring-Pöls B 41058 FF Zwaring-Pöls BBGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 14:10
14 Bad Gams 44009 FF Bad Gams BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 14:10
15 Michlgleinz 44027 FF Michlgleinz BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 14:10
16 Pirkhof 44032 FF Pirkhof BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 14:10
17 Wald bei Stainz 44055 FF Wald bei Stainz BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 14:10
18 Allerheiligen b. Wildon 50001 FF Allerheiligen b. Wildon BB / Eigene 10.05.2025 14:10
19 Gersdorf a.d. Feistritz 57013 FF Gersdorf a.d. Feistritz BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 14:30
20 St. Johann im Saggautal 1 50044 FF St. Johann im Saggautal BA / Eigene 10.05.2025 14:30
21 St. Nikolai im Sausal 2 50046 FF St. Nikolai i. Sausal BA / Eigene 10.05.2025 14:30
22 Eggersdorf b. Graz 41005 FF Eggersdorf b. Graz BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 14:30
23 Weinitzen - Oberschöckl 41054 FF Weinitzen - Oberschöckl BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 14:30
24 Blumegg-Teipl 44001 FF Blumegg-Teipl BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 14:30
25 Breitenfeld a. Tannenriegel 50003 FF Breitenfeld a. Tannenriegel BA / Eigene 10.05.2025 14:50
26 Fresing-Kitzeck 50007 FF Fresing-Kitzeck BB / Eigene 10.05.2025 14:50
27 Gleinstätten 50011 FF Gleinstätten BA / Eigene 10.05.2025 14:50
28 Neudorf ob Wildon 50031 FF Neudorf ob Wildon BB / Eigene 10.05.2025 14:50
29 Schönberg 50039 FF Schönberg BA / Eigene 10.05.2025 14:50
30 Hof b. Straden 55014 FF Hof b. Straden BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 14:50
31 Ligist 56015 FF Ligist BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 15:10
32 Piber 56020 FF Piber BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 15:10
33 Fladnitz im Raabtal 45018 FF Fladnitz BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 15:10
34 Bierbaum a.d. Safen 46002 FF Bierbaum a.d. Safen BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 15:10
35 St. Nikolai im Sausal 1 50046 FF St. Nikolai i. Sausal BA / Eigene 10.05.2025 15:10
36 St. Johann im Saggautal 2 50044 FF St. Johann im Saggautal BB / Eigene 10.05.2025 15:10
37 Heimschuh 50017 FF Heimschuh SA / Eigene 10.05.2025 15:30
38 Seggauberg 50040 FF Seggauberg SA / Eigene 10.05.2025 15:30
39 St. Andrä-Höch 50042 FF St. Andrä-Höch SA / Eigene 10.05.2025 15:30
40 Feiting 50006 FF Feiting SA / Eigene 10.05.2025 15:30
41 Allerheiligen b. Wildon 50001 FF Allerheiligen b. Wildon SB / Eigene 10.05.2025 15:30
42 Zwaring-Pöls A 41058 FF Zwaring-Pöls SAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 15:30
43 Zwaring-Pöls B 41058 FF Zwaring-Pöls SBGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 15:50
44 Bad Gams 44009 FF Bad Gams SBGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 15:50
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45 Michlgleinz 44027 FF Michlgleinz SAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 15:50
46 Pirkhof 44032 FF Pirkhof SAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 15:50
47 Wald bei Stainz 44055 FF Wald bei Stainz SAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 15:50
48 St. Stefan i. R. 45065 FF St. Stefan i. R. BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 15:50
49 Hütt 50019 FF Hütt BA / Eigene 10.05.2025 16:10
50 St. Georgen a.d. Stiefing 50043 FF St. Georgen a.d. Stiefing BA / Eigene 10.05.2025 16:10
51 St. Nikolai ob Draßling 50045 FF St. Nikolai ob Draßling BA / Eigene 10.05.2025 16:10
52 Gersdorf a.d. Feistritz 57013 FF Gersdorf a.d. Feistritz SAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 16:10
53 St. Johann im Saggautal 1 50044 FF St. Johann im Saggautal SA / Eigene 10.05.2025 16:10
54 Lebring - St. Margarethen 1 50023 FF Lebring - St. Margarethen SA / Eigene 10.05.2025 16:10
55 St. Nikolai im Sausal 1 50046 FF St. Nikolai i. Sausal SA / Eigene 10.05.2025 16:30
56 Fladnitz im Raabtal 45018 FF Fladnitz SAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 16:30
57 St. Stefan i. R. 45065 FF St. Stefan i. R. SAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 16:30
58 Bierbaum a.d. Safen 46002 FF Bierbaum a.d. Safen SAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 16:30
59 Takern II 57055 FF Takern II BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 16:30
60 Heimschuh 2 50017 FF Heimschuh BA / Eigene 10.05.2025 16:30
61 Ziprein 2 45074 FF Ziprein BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 16:50
62 Ziprein 45074 FF Ziprein BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 16:50
63 Ziprein 2 45074 FF Ziprein SAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 16:50
64 Poppendorf 45055 FF Poppendorf BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 16:50
65 Feldkirchen b. Graz 41007 FF Feldkirchen b. Graz BAGS / Gäste Steiermark 10.05.2025 16:50


